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انتصابات اخیر افراد جوان تر در ســمت های 
مختلــف از جانب رهبر انقــاب، گویای نگرش 
راهبردی و توجه ویژه ایشــان به جوان گرایی در 

عرصه های مختلف مدیریتی است.
به گزارش ایرنا، انتصاب اخیر حجت الاسلام »مصطفی 
رستمی« متولد 1351به ریاست نهاد نمایندگی رهبری 
در دانشــگاه ها ســومین انتصاب پیاپی افراد جوان تر در 
سمت های نمایندگی از سوی مقام معظم رهبری است.

در اواخر مردادماه حجت الاسلام »محمد قمی« 38 
ساله به ریاست سازمان تبلیغات اسلامی و دی ماه سال 
گذشــته نیز حجت الاســلام »محمد جواد حاجی علی 
اکبری« 54 ســاله به ریاست شورای سیاستگذاری ائمه 
جمعه منصوب شده بودند. در هر سه انتصاب شاهد آن 
هستیم که افراد منصوب شده جوان تر از نفرات پیشین 

هستند.

این انتصابات درحالی صورت می گیرد که بارها مقام 
معظم رهبــری »لزوم جوان گرایی در مدیریت  اجرایی و 
اعتماد به جوانان برای پیشبرد آرمان های انقلاب« را مورد 

تاکید قرار داده اند.
در زمینه اهمیت و ضرورت جوان گرایی در بخش های 
مختلف مدیریتی و اجرایی که مصوبه مجلس شــورای 
اســلامی درخصوص »منع اســتفاده از بازنشستگان« 
حرکتی در این جهت به شمار می آید، به ذکر چند نکته 

می پردازیم؛
1.بر اساس اعلام سازمان آمار کشور، متولدین دهه 
1360 که اکنون به سن بزرگسالی و فعالیت رسیده  اند، 
بیشــترین تعداد جمعیت را دارا هستند. به این معنا که 
در حال حاضر، ایران یکی ازکشورهایی است که جوانان 
آماده کار بخش قابل ملاحظه ای از جمعیت آن را تشکیل 

می دهند.
جامعه شناســان و اقتصاددانان وجود این جمعیت 
فعال را فرصت طلایی برای رسیدن به توسعه و پیشرفت 
همه جانبه می دانندکه نیازمند توجه، برنامه ریزی و ارائه 

سیاست های مشخص از سوی دولت ها است.
2.رشد جمعیت جوان، برگ برنده برای سیاست گذاران 
هر کشوری است تا با برنامه ریزی های زیرساختی، علاوه بر 
جهت دهی توانمندی های این قشــر به ســمت پویایی 
و شکوفایی، جامعه ای توســعه یافته و امیدوار به آینده 

داشته باشند.
بنابر نتایــج مطالعات بین المللی در باب شــاخص 

سرمایه های انسانی در سده بیست ویکم، استعداد عامل 
اصلی رشد، رقابت پذیری و نوآوری خواهد بود و توسعه 
اقتصادی کشــورها در گرو حفظ و توجه نقش و جایگاه 

استعدادهای جوان است.
3.امروزه یکی از اصلی ترین عناصر توسعه و پیشرفت 
جوامع، نیروی انسانی است. بر این اساس کشورها سعی 
می کنند نیروی انســانی و به ویژه نخبگان خود را حفظ 
کنند. تجربه کشورهای توسعه یافته نیز حاکی از آن است 
که گردش نخبگان تنها در ساحت نظری باقی نمانده بلکه 

عملیاتی و عینی شده است.
در واقع اعتماد به جوانان و گردش نخبگان منجر به 
آن می شود که حلقه بسته مدیریتی شکل نگیرد و انگیزه 

و امید جوانان رو به فزونی بگذارد.
از طرفــی نیــز نقش آفرینی فعــال و حضور پویای 
جوانان در عرصه های مختلف، باعث می شــود که روند 

ســیر مهاجرت نخبگان به کشورهای دیگر کُند و انگیزه 
حضور جوانان در کشور بیشتر شود.

4.در نگاهــی مبتنی بر رویکرد ســاختار و کارگزار 
می توان گفت که حرکت همه جانبه به ســمت پیشرفت 
نیازمند نیروی انسانی جوان و با انگیزه است. بررسی آمار 
تحصلیکردگان و نخبگان جوان نشان می دهد که اعتماد 
بیشتر به آنها، افزایش کارآمدی و ارتقای کارکرد ساختار 

را مهیا می سازد.
از آنجایی که پیشــرفت علمی نیازمند توجه ویژه به 
دانش بومی و تکیه بر دســتاوردهای داخلی است، بنابر 
این توجه به نخبگان جوان به عنوان پیشران های توسعه 
کشور در جهت گفتمان سازی و جریان سازی پیشرفت 

علمی، باید مدنظر قرار گیرد.
5.انتصاب افراد جوان تر در امور مختلف از جانب مقام 
معظم رهبری، الگویی بــرای انتخاب و جایگزینی افراد 

جوان در سازمان ها و نهادهای مختلف است.
بــا توجه به رشــد فناوری های مــدرن و متدهای 
جدیــد در عرصه هــای مدیریتی اســتفاده از جوانانی 
که بیشــتر با عرصه فناوری های مدرن ســروکار دارند، 
 می تواند فصل نوینی را در عرصه مدیریتی کشور فراهم 

سازد.
بر این اساس به نظر می رسد محور قرار دادن نیروهای 
جوان در تمامی حوزه های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و 
اجتماعی، می تواند راه پیشرفت و توسعه روزافزون کشور 

را هموار سازد.

بــر  دولــت  ضرورت اشــراف 
شــبکه هاي اجتماعي و تلاش براي 
طراحي پیام رســان فراگیر داخلي 
بــراي جایگزیني رقباي خارجي، از 
جمله موضوعاتي است که در سالیان 
اخیر بحث هــاي فراواني را به خود 
اختصاص داده اســت. در این میان 
دولت اعتدال از جمله جریان هایي 
بوده که با پرچم آزادسازي این فضا 
تــلاش کرد تا خود را در این عرصه 
لیبرال معرفي کند و هرگونه اشراف 
و مدیریت دولت بر فضاي مجازي را 
نفي نمایــد و کنترل در این عرصه 
را نمادي از تفکرات توتالیتاریســم 
و محدود ســازي آزادي شهروندان 
قلمداد کند. این رویکرد پوپولیستي 
که با هــدف کســب محبوبیت و 
بــدون توجه به ملاحظات مختلفي 
امنیتي – سیاســي اتخــاذ گردیده، 
در حالــي صورت مي گیــرد که در 
لیبرال،  حکومت هــاي  مدعي ترین 
شاهد اشراف همه جانبه دستگاه هاي 
اطلاعاتي - امنیتي بــر اینترنت و 
فضاي مجازي هســتیم و آنچه در 
وراي ظاهر آزادي خواهانه وجود دارد، 
کنترلي شدید است که سیطره آن 
تا حوزه خصوصي افراد نیز گسترش 
یافته است. ضمن آنکه وضع قوانین 
فراگیر، شفاف و طرح ریزي شده، تا 
حدود زیادي از شکل گیري فساد، 
بالاخص در حوزه اقتصادي – مالي 

را جلوگیري کرده است.
ماجــراي فیلترینــگ تلگرام و 

حتما شــما هم شنیدید؛ کار بی نظم 
و بــدون برنامه را می گویند هیئتی عمل 

کردن. اتهام بزرگی است. 
پیشنهاد می کنم این محرم، مسئولین 
محترم یکبار با نگاه ســبک مدیریت تراز 
و الگــو، هیئت را ارزیابــی کنند؛ خاصه 

هیئت های قدیمی و اصیل.
اما ویژگی مدیریت هیئتی چیست؟

1. مردمی بودن
مهم ترین ویژگی مدیریت در هیئت 
اینســت که کاملا مردمی است. کمترین 
اتکا را به حکومت دارد و تمام سرمایه اش 
را از همراهی مردم می گیرد. از بانی هیئت 
تا مشارکت مردم تا اداره مراسم و غیره. 

2. نظم
 هیئت در همه بخش ها نظم دارد. از 
نوع نشستن و نقش خدام تا نوع عزاداری 
و نقش میاندارها تا توزیع غذا و زمان بندی 
مراســم و غیره. با این حال بلوغ نظم در 
نظم خودجوش است که اتفاقا در هیئت 
در بالاترین سطح وجود دارد و هیئت بدون 

ناظم هم منظم است. 

3. توجه به جزئیات
یکــی از مهم تریــن شــاخص های 
مدیریت، عبــور از کلیات و توجه کردن 
به جزئیات است. مدیریت هیئت، الگوی 

توجه به جزئیات است. 
از نحوه چایی ریختن تا اســپند دود 
کردن و استکان خاص چایی تا نحوه جفت 
کردن کفش ها تا سبک چیدمان هیئت تا 
سبک نصب کتیبه ها تا نوع نشستن زمان 
عزاداری تا اشعاری که خوانده می شود و... 
بــه همه جای هیئت فکر می کنند. حتی 
برای موتور هیئتی ها هم »موتور بپا« قرار 

می دهند.
4. ادب و احترام

یکــی از ویژگی های بارز مدیریت در 
هیئت ادب اســت. بانی هیئت در نهایت 
تکریم با شرکت کنندگان برخورد می کند. 
معمولا دست به سینه کنار درب می ایستد 
و عــزاداران را احترام می کند. کفش ها را 
جفت می کنند. اگر فردی رفتار غیرمنطقی 
هم کند، صبــوری به خــرج می دهند. 

بزرگ ترها را تعظیم می کنند. 

5. مدیریت پرمحتوا
یکی از ویژگی هــای اصلی مدیریت 
در هیئت، محتوا بخشیدن به کارهاست. 
هیچ کاری در هیئت بدون روح نیســت. 
تمیز کــردن فرش ها و خیابان ها و حتی 
دستشــویی ها هم با انگیزه و علاقه انجام 
می شــود چون روح دارد و پرمحتواست. 
کاری که محتوا داشــته باشد هیچ وقت 

ناقص و ضعیف اجرا نمی شود. برای همین 
هرکــس در هیئت هر کاری به عهده اش 
است احساس می کند مهم ترین کار عالم 

را انجام می دهد. 
6. مدیریت مشارکت جویانه

یکی از ویژگی هــای مدیریت هیئت 
اینست که کاملا مشارکت جویانه است. 
همه را درگیر می کند. از برپایی هیئت تا 

اداره هیئت، همه سهیم هستند. 
7. مدیریت همدلانه

خادمان هیئــت در نهایت همدلی با 
یکدیگر کار می کنند. از مواضع شخصی 
شــان به احترام هیئت کوتاه می آیند و 
در تعامل با هم ســعه صدر دارند. نظرات 
مخالــف را تحمل می کننــد تا هیئت به 

بهترین شکل برگزار شود. 

8. میدان دادن به جوانان
در هیئت، پیر و جوان در بهترین شکل 
کنار هم کار می کنند. هیئت محل حرمت 
به قدیمی ترها و ریش سفیدها و البته میدان 
دادن به جوان ترهاســت. هم انتقال تجربه 
پیرغلامان است و هم شور و انگیزه جوانترها.

9. رعایت آداب
یکی از نکات مهــم در هیئت داری 
رعایت آداب و سنن است. هرکاری آدابی 
دارد و مناسکی. هیئت دار مراقب است تا 
ادب هر کاری را رعایت کند. اینکه چطور 
از مردم پذیرایی کند، چطور چایی و شربت 
تعارف کند، چطور غذا توزیع کند، به چه 
سبکی با همسایه ها تعامل کند، چطور و 

به چه سبکی عزاداری کند و غیره.
10. مدیریت غیرطبقاتی

بانــی و خادم و ناظمان هیئت با همه 
یکسان برخورد می کنند. فرقی نمی کند 
پامنبری ها دارا باشند یا ندار، والی باشند یا 
رعیت، باحجاب باشند یا بی حجاب و غیره...
کاش همــه جا و همــه روز، هیئتی 

مدیریت می کردیم.

انتصابات رهبری؛ 
الگوی نگرش راهبردی به نسل جوان

مهدی سعیدی

مقاومت عجیب دولت در این عرصه 
و عــدم حمایت جدي از رشــد و 
گسترش پیام رســان هاي داخلي و 
در نگاه جامع تــر برنامه ریزي کلان 
بــراي مدیریت بر فضــاي مجازي، 
آخرین نتایجي اســت که این نوع 
نگــرش حاکم بر دســتگاه اجرایي 
مسبب آن بوده است و اخبار منتشر 
شده در این زمینه در ماه هاي اخیر 
سؤالات و ابهامات فراواني را نسبت 
به مواضع دولت در افکار عمومي به 

همراه داشته است. نکته قابل تامل 
در این میان آن اســت که آثار سوء 
بي تدبیري هــا در این عرصه، امروز 
دست و پاي دولت را گرفته و به یکي 
از عوامل موثر در ایجاد نابســاماني 
اقتصادي و ناکامــي دولت در مهار 
این معضل تبدیل شــده است. در 
حالي که مدتي است کنترل بازار از 
دست دولت و دستگاه اجرایي خارج 
شده اســت، نمي توان این حقیقت 
را نادیده گرفت که اخلالگري هایي 
در این عرصه در حال انجام اســت. 
بخشي از این اخلالگري ها و بر هم 
ریختن جو رواني و التهاب آفریني در 
جامعه بدون شک توسط شبکه هاي 
اجتماعي در حال انجام است و دولت 
امروز به خاطر سیاست هاي غلط خود 

در این عرصه به شــدت ضربه پذیر 
شــده و ناتوان از کنترل درست این 
فضا است. در این زمینه نمونه هاي 

متعددي را مي توان برشمرد.
در فروردین ماه امســال بود که 
ولي اله ســیف رئیس کل پیشــین 
بانک مرکزي در بررسي علل افزایش 
قیمــت ارز اعلام داشــت: »اخیرا 
تاثیرگذاري  شبکه هاي مجازي هم 
بیشــتري دارند که مي تواند اقتصاد 
کشــورمان را با چالش هایي مواجه 

کنند.«
 در همین راســتا ، خبرگزاري 
تسنیم در 25 بهمن 96 در گزارشی 
نوشت: »برخي از فعالان بازار درباره 
اینکه چطور مي شود سکه یا دلار در 
ساعات بازار به طور معمول تا ساعات 
۷ شب معامله مي شود اما از ساعت ۷ 
به بعد تا 12 شب نوسان هاي قیمتي 
ســکه و دلار بیشتر از روز مي شود، 
»متاسفانه  داده اند:  پاســخ  اینطور 
قیمت هاي شبانه جزیي از بازار شده 
و این معاملات سفته بازي یا کاغذي 
است که به علت عدم نظارت بانک 
مرکزي و دیگر ارگان ها در گروه هاي 
تلگرامي با تعدادي سفته باز اقدام به 
قیمت ها  جابه جایي  و  نوسان گیري 
مي کنند که براي کل کشور آسیب 

جدي دارد.« یکي از افراد حاضر در 
بازار ارز در همین ارتباط مي گوید: 
»هم اکنــون گروه هــاي قیمتي در 
شــبکه هاي اجتماعي هســتند که 
خودشــان تحلیل مي دهند و اتاق 
معاملات نظیر نــرخ لحظه اي دلار 
دارند که با مخاطب زیاد نوسان گیري 
مي کنند.« فرد دیگري که در بازار ارز 
حضور جــدي دارد مي گوید: »این 
اتاق هاي معاملات سکه فقط باعث 
ســود دلالان اصلي مي شود که در 
طي روز پوزیشن مورد نظر را اتخاذ 
مي کنند و شبانه قیمت ها را به نفع 
پوزیشنشان تغییر مي دهند. تمام این 
اتاق ها باید بعد از بســته شدن بازار 

تعطیل بشوند و صبح با رویکرد همان 
روز معاملات آغاز شود.«

»سعید موتمني« رییس اتحادیه 
صنف نمایشگاه داران و فروشندگان 
خودروي تهــران نیز اظهارات قابل 
ملاحظــه اي در این زمینه داشــته 
است. وي به ایسنا گفت: »قیمت هاي 
کذایي که براي خودروهاي داخلي 
عنوان مي شود قیمت هایي است که 
دلالان و سودجویان در سایت هاي 
فروش اینترنتــي آگهي مي کنند و 
هیج مبناي درســت و واقعي ندارد. 
واقعیت این اســت که چند دلال و 
سفته باز قیمت هاي پرت و نجومي 
براي خودروها در سایت هاي فروش 
اینترنتي آگهي مي کنند و به سرعت 
این قیمت ها در شبکه هاي اجتماعي 

به  ویژه کانال هاي تلگرامي بازنشــر 
شــده و به عنوان قیمــت خودرو 
بین مردم دهن به دهن شــده و جا 

مي افتد.«)9۷/6/11(
لزوم تجدید نظر دولت 

در سیاست هاي فضاي مجازي
نتیجــه آنکــه دولــت باید در 
سیاست هاي خود در عرصه اینترنت 
و فضاي مجازي تجدید نظر کرده و 
حال که تبعات آن در عرصه امنیت 
اقتصادي نیز عیان گشــته اســت، 

ایــن تجدیدنظر فوریــت نیز یافته 
است. اگر قرار باشد تدابیر اقتصادي 
دولت به دلیــل ولنگاري در فضاي 
مجازي آسیب دیده و منافع ملي به 
خاطر آزادي بخش قلیلي از جامعه 
دست خوش ضرر و زیان شود، بدون 
شــک حکم عقل آن خواهد بود که 
منافع ملــي و اکثریت مردم محور 

قرار داده شود.
در پایــان بایــد گفــت به نظر 
مي رســد در پس برخي از سیاست 
هاي دولت نوعي رویکرد پوپولیستي 
حاکــم اســت که آن را به ســمت 
بهره برداري خام از برخي نظریه ها در 
حوزه آزادي و دموکراسي و حقوق 
شــهروندي کشانده اســت، وگرنه 
کیست که نداند »امنیت« در غرب 

اولویت اول بوده و از »اقتدار دولت« 
به عنوان مهم ترین شــاخص دولت 
مدرن یاد مي کنند. به واقع حاکمیت 
در غرب با نوعي اقتدارگرایي آمیخته 
اســت که البته با رنــگ و لعابي از 
دموکراسي و قانون توسط رسانه ها 

مزین شده است.
 لذا دولت نباید به خاطر آن که 
خود را لیبــرال و آزادیخواه نمایش 
دهد، از اقتدار خود بکاهد و نسبت 
به ضرورت ســیطره و هژموني خود 
در حوزه هــاي اطلاعاتي و امنیتي 
بي تفاوت باشــد، همان طور که در 
غرب نیز مهم ترین و پیشرفته ترین 
دســتگاه هاي اطلاعاتــي – امنیتي 
متعلق به قدرت هاي بزرگ و توسعه 
یافته اســت. تنها تفــاوت در این 
میان آن است که در نظام اسلامي 
این اقتــدار در چارچوب آموزه هاي 
دینــي تعریف و مقید خواهد شــد 
و ارزش هــاي اخلاقي و انســاني از 
نگاه اســلام مرزهاي آن را تعریف 

خواهد کرد.
یــادآوري این نکته نیز ضروري 
است که در این نوشتار مدعي نیستیم 
که راه حل مشکلات اقتصادي کشور 
کنترل فضاي مجازي اســت! بلکه 
یادآوري این حقیقت بود که دولت 
بدون مدیریت فضــاي مجازي در 
مدیریت معضلات اقتصادي موجود 
و مقابلــه با اخلالگــران اقتصادي 
نیــز با دشــواري هاي جدي مواجه 

خواهد شد.

10 ویژگی 
مثبت 

هیئتی 
کار کردن 

محسن مهدیان

فضاي مجازي  و  اخلالگران اقتصادي

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
شــماره  رای  پیــرو  و   1397/5/13 مــورخ   139760309068000718 شــماره  اصلاحــی  رای  برابــر 
139460309001013100 مــورخ 1394/11/17 کلاســه 1394114409001000469 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی صادقی فرزند احمد بشماره شناسنامه 224 
صادره از اســفرورین در یک باب ساختمان به مســاحت 214/50 متر پلاک 4078 فرعی از 53 اصلی مفروز 
و مجزی شــده واقع در بخش 5 قزوین خریداری از مالک رســمی آقای شعبان صادقی محرز گردیده است و 
رای اصلاحی صادره به شــرح شــمالا در دو قسمت اول به طول 7/05 متر دیوار به دیوار پلاک 510 فرعی از 
53 اصلی دوم به طول 5/95 متر دیوار به دیوار پلاک 370 فرعی از 53 اصلی شــرقا به طول 18/45 دیوار به 
دیوار پلاک 308 فرعی از 53 اصلی جنوبا به طول 8 متر درب و دیواری اســت به کوچه حکمت 33 و غربا در 
2 قســمت اول به طول 11/35 متر دیواریست بشارع دوم به طول 8/45 درب و دیواری است بشارع می باشد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/6/6                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/6/20
علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشار این 
آگهی برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار متهم به نام محسن نامداری فرزند خدایار 
کــه به لحاظ مجهول المکان بودن احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار می گردد تا ظرف 
مدت یکماه پس از نشــر این آگهی در این دادیاری حاضر شــده و از اتهام منتسبه در پرونده 
کلاســه 950437 موضوع سرقت از خود دفاع نماید و الا در صورت عدم حضور متهم یا عدم 

اعلام عذرموجه دادیاری تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب اندیمشک 
حمزه پارسه

مجوز حمل ســلاح شــکاری گلوله زنی کالیبر 
7/92 شــماره سلاح T9041 گلنگدنی ساخت 
اسپانیا به نام خلیل کیانی فرزند فرج با کد ملی 
 013227830008 شناســه  و   1209311534

مفقود گردیده اعتبار ندارد.

مجوز حمل ســلاح شــکاری 1 لول ساچمه زنی 
ته پر کالیبر 12 مدل ترک 8 تیر به شــماره سلاح 
1736891 ســاخت ترکیه به نام الیاس حسن پور 
فرزند حاجت کد ملی 1972037544 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی عدم افراز پلاک 5۹۲4/۳ 
واقع در بخش ۲۱ یزد

پیرو آگهی  5/8679-97/5/24 روزنامه کیهان شماره 21986 
مورخ 97/6/4 و هفته نامه میبد شــماره 407-97/6/3 نظر به 
اینکه خانم فریبــا زارع ده آبادی فرزند منصور )خواهان( مالک 
مشــاعی پلاک فوق طبــق درخواســت 97/4/16-5/6520 
درخواســت افراز سهم خود را نموده اســت به موجب صورت 
جلســه عــدم افــراز  5/9419-97/6/12 و تصمیــم اداری 
5/9424-97/6/12 تصمیم بر عدم افراز پلاک فوق اتخاذ شده 
فلــذا چون طبق گزارش مامور ابلاغ، ابلاغ به مالک مشــاعی 
آقای حسین مشــک آبادیان فرزند اصغر امکان پذیر نمی باشد 

آگهی فوق جهت اطلاع مالک مشاعی فوق درج می گردد.
رئیس ثبت اسناد میبد- هادی بیکی تاریخ انتشار: 97/6/20

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی 
مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

خواهان رونوشــت حصر وراثت شــهر بانو گلوی فرزنــد حاجی به ش ش 3084 به 
شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9709985500200366 از این دادگاه 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان غلامرضا 
گلوی بــه ش ش 529 در اقامتگاه دائمی خود مــورخ 97/4/20 بدرود حیات گفته 
و ورثــه حین الفوت آن منحصر اســت بــه: 1- متقاضی با مشــخصات فوق الذکر 
 همســر متوفی 2- داود گلوی به ش ش 1684 3 - محسن گلوی به ش ش 1190  
 4- امین گلوی به ش ش  3610057408  5- ایمان گلوی به ش ش 3610556358 

 6- نرگس گلوی به ش ش 2751 همگی فرزندان متوفی می باشند.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبــت آگهی می گردد تا 
چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد. از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

حمیدرضا بندانی - قاضی شورای حل اختلاف

حصر وراثت

م الف 1496

برگ ســبز خودرو وانت ســایپا 151 به شماره 
پلاک 361 م 33 - ایران 14 به رنگ سفید - 
روغنی مدل 1394 و شــماره موتور 5243656 
 NAS451100E4927846 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و شناســنامه کامیون ون نیسان به 
شــماره موتور 181820 و شماره شاسی 
نام یدالــه خمش آیا مفقود  C81059 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 19760309007000321 مورخــه 1397/6/14 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک بوئین زهــرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای علی حیدری فرزند 
اصغر به شــماره شناسنامه 817 صادره از بوئین زهرا در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 124919/89 متر مربع پلاک فرعــی از 87 اصلی مفروز واقع در بخش 8 قزوین 
موســوم به روستای رحمت آباد دشــتابی خریداری از مالک رسمی آقای علی آقا رحمانی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/6/20                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/7/7 
مسیب محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

م الف 31

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای اســماعیل علی ویــردی دارای شــماره ملی 5090112584 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه 9709982890100186 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان فتحعلی علی ویردی به 
شماره ملی 5099650058 در تاریخ 1397/5/21 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- مرضیه علی ویردی دارای ش.ش 3 همسر متوفی 2- اسماعیل علی ویردی 
دارای ش.ملی 5090112584 پسر متوفی 3- راحله علی ویردی دارای ش.ش 
810 دختــر متوفی 4- خدیجه علی ویردی دارای ش.ش 12 دختر متوفی 5- 

ابراهیم علی ویردی دارای ش.ملی 5090000050 پسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شد.
شهر بوئین زهرا - امین غفوری

فراخوان مناقصه عمومی
      محوطه سازی ساختمان کلاسها

)مسیر ساختمان دانشجویی به کتابخانه(
دانشــگاه تفرش در نظــر دارد مناقصه محوطه ســازی ســاختمان 
کلاسها)مســیر ســاختمان دانشــجویی به کتابخانه( خود را به شــماره 
200974483000003 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نمایــد. کلیه مراحل برگــزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه 
پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و 
الزام اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در 

مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد تاریخ 97/6/17 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 15 روز شنبه 
تاریخ 1397/6/24

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 15 روز سه شنبه تاریخ 1397/7/10 
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 روز دوشنبه تاریخ 1397/7/16

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

آدرس: اســتان مرکزی شهرســتان تفرش ابتدای جاده تهران دانشگاه 
تفرش تلفن 08636227193

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 
سامانه: مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
دانشگاه تفرش

نوبت دوم

آگهی مناقصه- نوبت دوم
آموزشــکده فنی حرفه ای پســرانه استهبان در نظر دارد در ســال تحصیلی 98-97 امور طبخ و 
تهیه غذای دانشجویان به صورت تمام مواد)هر پرس( را واگذار نماید لذا بدینوسیله از شرکتهای 
خدماتی معتبر که مفاصا حســاب دارایی و تاییدیه شــرکت مربوطه از وزارت کار و امور اجتماعی 
جهت ســال 97 را دارا می باشند و در ســامانه تدارکات دولت)ستاد( ثبت نام کرده اند دعوت بعمل 
می آید از تاریخ نشــر این آگهی لغایت حداکثر 7 روز بعد به سامانه معاملات دولت مراجعه نمایند. 

ضمنا هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. موبایل: پورسعید 09172609142
تاریخ نشر نوبت اول: 97/6/15                                        تاریخ نشر نوبت دوم: 97/6/20
آموزشکده فنی و حرفه ای پسران استهبان

 دادنامه
پرونده کلاسه 9409987770000219 شــعبه 103 دادگاه کیفری دو بوشهر )103 جزایی 

سابق( تصمیم نهایی شماره 9709977711200787
شاکی: آقای علیرضا سعیدی فرزند جعفر به نشانی بوشهر- خ امام- کوچه شهید رستمیان

متهم:  آقای علی اسدی فرزند منصور به نشانی بوشهر
اتهام: کلاهبرداری توام با جعل عنوان

رای دادگاه
به دلالت کیفرخواســت صادره از دادســرای عمومی و انقلاب بوشهر اتهام آقای علی اسدی 
فرزند منصور به شماره ملی 1950514560، فاقد مشخصات بیشتر و قرا تامین در کیفرخواست 
عبارتست از کلاهبرداری توام با جعل عنوان به مبلغ 170 میلیون تومان موضوع شکایت آقای 
علیرضا سعیدی در سال 1394، که بیان داشته: فردی به نام علی اسدی توسط یکی از پرسنل 
که مدت 10 ســال است در شرکت من مشغول کار است به من معرفی شد به عنوان نماینده 
خرید ماهی و میگو ســپاه، با یک ماشــین پژو 405 که روی داشبرد و جلوی آن آرم سپاه بود 
و خودش اعلام کرد از حفاظت اطلاعات ســپاه می باشــد و با قرارگاه خاتم ارتباط دارد طی 
چند مرحله آمد و رفت قرار شد 500 تن میگو از قرارگاه خاتم برای ما خریداری کند و جهت 
مقدمــات کار بــه تهران برود، بعد از یک هفته اعلام کرد کار انجام داده و می بایســت بابت 
پیش پرداخت مبلغ 300 میلیون تومان به حســاب آنها واریز شــود و بعد از تماس های فراوان 
آن مبلغ به 170 میلیون رسید و چون در بوشهر مشغول کار بودم در تاریخ 94/9/10 از بانک 
صادرات مطهری بوشــهر به شماره حســابی که الکی داده بود واریز نمودم چند روزی بابت 
تعطیلات اربعین و 28 صفر ما را معطل کرد و قرار بر این شــد که 94/9/21 شنبه، از تهران 
بیایــد و به اتفاق به بندر برای تحویل و بازدید میگو برویــم ولی از آن موقع تا حالا تلفن را 
خاموش کرده اســت، دادگاه با عنایت به جامع محتویات پرونده، مودای اظهارات شهود تعرفه 
شــده که حکایت از مراتب صحت اظهارات شاکی و توسل متهم به وسایل متقلبانه از طریق 
جعل عنوان مســئول خرید و نیروی حفاظت اطلاعات ســپاه و النهایه فریب شــاکی و واریز 
مبلغ 170 میلیون به حساب ایشان داشته، عدم حضور متهم بدون عذر موجه در تمام مراحل 
تحقیق و رســیدگی و النهایه کیفرخواست غیابی صادره از دادسرای عمومی و انقلاب بوشهر 
اتهام ایشــان را محرز دانسته مستند به ماده یک قانون تشــدید مجازات مرتکبین اختلاس 
ارتشا، کلاهبرداری و ماده 555 قانون تعزیرات 75، با اعمال مقررات ماده 134 قانون مجازات 
92 به لحاظ تعدد جرم حکم بر محکومیت مشــارالیه به تحمل هفت سال حبس تعزیری، رد 
اصــل مال به مبلغ 170 میلیون تومان به شــاکی و جزای نقــدی معادل همین مبلغ در حق 
صندوق دولت و تحمل 2 سال حبس تعزیری بابت جعل عنوان مامور سپاه پاسداران که صرفا 
مجازات اشــد اجرا می گردد و چنانچه مجازات اشد به یکی از علل قانونی تقلیل یابد یا تبدیل 
و غیرقابل اجرا شود اشد بعدی اجرا می شود، صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی و ظرف 
مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف بیست روز پس از آن قابل 

تجدیدنظر در محاکم محترم تجدیدنظر استان بوشهر می باشد.
رئیس شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو بوشهر- قنبری

آگهی حصر وراثت
آقای عبدالحســین شــهرت فرهانیان نام پدر عبدالامیر بشناســنامه 921 صادره از ماهشهر درخواستی 
بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که فرزند مرحوم عبدالامیر شهرت فرهانیان 
بشناســنامه 123 صادره خرمشــهر در تاریخ 97/6/4 در بندرامام خمینــی )ره( اقامتگاه فوت ورثه  اش 
عبارتند از: 1- متقاضی فخریه افروشــه فرزند خضیر به ش ش 26 صادره از خرمشــهر همســر متوفی 
2- منوا فرهانیان فرزند عبدالامیر به ش ش 14804 صادره از خرمشــهر دختر متوفی 3- کوثر فرهانیان 
فرزند عبدالامیر به ش ش 14805 صادره از خرمشــهر دختر متوفی 4- عادل فرهانیان فرزند عبدالامیر 
به ش ش 1828796247 صادره از خرمشــهر پســر متوفی 5- امل فرهانیان فرزند عبدالامام به ش ش 
16059 صادره از خرمشهر دختر متوفی 6- حافظ فرهانیان فرزند عبدالامیر به ش ش 16750 صادره از 
خرمشهر پسر متوفی 7- عزیز فرهانیان فرزند عبدالامیر به ش ش 17874 صادره از خرمشهر پسر متوفی 
8- نرگــس فرهانیان فرزند عبدالامیر به ش ش 69 صادره از خرمشــهر دختر متوفی 9- عبدالحســین 
فرهانیان فرزند عبدالامیر به ش ش 921 صادره از ماهشــهر پســر متوفی 10- محسن فرهانیان فرزند 
عبدالامیر به ش ش 908 صادره از پســر متوفی 11- خدیجه فرهانیان فرزند عبدالامیر به ش ش 1611 

صادره از ماهشهر و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبــور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه شورای حل اختلاف دادگاه عمومی
 بندر امام خمینی )ره(- وحید خندانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مهدی جلالی نیک دارای شناسنامه شماره 1813 به شرح دادخواست به کلاسه 
970156/14 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان نجیبه پیچ بشناسنامه شماره 651 در تاریخ 1395/4/29 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- حبیب الله سیاه پشــت متولد 1330/12/17 شماره شناســنامه 2296 فرزند علی 

نسبت پسر متوفی
2- مریــم بانو جلالی نیک متولد 1333/2/9 شــماره شناســنامه 1156 فرزند علی 

نسبت دختر متوفی
3- سالار جلالی نیک متولد 1343/10/10 شماره شناسنامه 4514 فرزند علی نسبت 

پسر متوفی
4- مهدی جلالی نیک متولد 1346/6/1 بشماره شناسنامه 1813 فرزند علی نسبت 

پسر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج م الف 97/14194/ف

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۷۲- اصلی
بدینوسیله باستناد بند ب ماده 7 آئین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود املاک مشروحه ذیل 
مفروزا از پلاک 72- اصلی بخــش ده قزوین واقع در منصورآباد- مهرآباد که در اجرای 
قانون یادشده بنیاد مسکن شهرستان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند 
مالکیت نموده اســت برابر این آگهی در روز یکشنبه مورخ بیست و دوم مهرماه سال 97 

)از ساعت ده تا پایان وقت اداری( در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.
مهرآباد- منصورآباد پلاک 72- اصلی بخش ده قزوین

1- ششدانگ یک باب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 297/34 مترمربع به 
نام حسین پناهی فرزند رستم علی کلاسه 96/8431.

2- ششدانگ یک باب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 205/50 مترمربع به 
نام عباس اسدی فرزند حسینعلی کلاسه 97/8462.

3- ششدانگ یک باب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 167/12 مترمربع به 
نام عزیز فرشته خویی فرزند حمداله کلاسه 97/8463.

4- ششدانگ یک باب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 278/13 مترمربع به 
نام فضه ابراهیمی فرزند اصغر کلاسه 97/8459.

5- ششدانگ یک باب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 239/27 مترمربع به 
نام داود کریمی فرزند علی کلاسه 97/7473.

6- ششدانگ یک باب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 403/82 مترمربع به 
نام مهدی پناهی فرزند لطف اله کلاسه 97/8453. 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۸4- اصلی
بدینوسیله باستناد بند ب ماده 7 آئین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود املاک مشروحه ذیل 
مفروزا از پلاک 84- اصلی بخش ده قزوین واقع در دشــتک که در اجرای قانون یادشده 
بنیاد مسکن شهرستان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده 
است برابر این آگهی در روز دوشنبه مورخ بیست و سوم مهرماه سال 97 )از ساعت ده تا 

پایان وقت اداری( در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.
دشتک پلاک 84- اصلی بخش ده قزوین

1- ششدانگ یک باب خانه مفروزا از پلاک 84- اصلی به مساحت 509/88 مترمربع به 
نام امیر تقی لو فرزند محمدحسین کلاسه 97/8490.

2- ششــدانگ یک باب خانه مفروزا از پلاک 84- اصلی به مساحت 1021/29 مترمربع 
به نام لطف اله لطفی فرزند منصور کلاسه 97/8491. 

تاریخ انتشار: روز سه شنبه 20 شهریور ماه سال 97
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- صمد قدیم آبادی

آگهی مزایده اموال منقول و غیر منقول 
کلاسه ۹۳۰۰۰۰۳

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9300003 موارد وثیقه اول: ششدانگ یکباب کارخانه کاشی سازی و محوطه 
مربوطه به آن بمســاحت 80522 مترمربع)طبق ســند( پلاک ثبتی 135/152 بخش چهار همدان با حدود و 

مشخصات:
شــمالا: اول بطولهای 90 متر و 20 متر که غربی اســت ســیم خارداریست به ملک ســیدمرتضی کیهانی از 
باقیمانده 135 اصلی، دوم بطول 201/50 متر دیوار به کارخانه آجرپزی از باقیمانده مزبور، سوم در 2 قسمت که 
اولی شرقی است بطولهای 34 متر و 143 متر دیواریست به کارخانه کاشی سازی الوندسرا از باقیمانده مزبور.

شــرقا: اول بطول 49/20 متر درب و دیواریست بخیابان، دوم در سه قسمت که اولی جنوبی و سومی شمالی 
اســت بطولهای 136/37 متر و 22 متر و 136/37 متر دیوار بدیوار پلاک 146 فرعی، سوم بطول 64/70 متر 

درب و دیواریست بخیابان.
جنوبا: اول در 2 قســمت که دومی شــرقی اســت بطولهای 101/50 متر و 83 متر دیواریســت به کارخانه 
لعاب ســازی احداثی در باقیمانده 135 اصلی، دوم بطول 161 متر پی ســنگ چین اســت به زمین غفاری و 
کیهانی از باقیمانده مذکور، ســوم در 2 قســمت که اولی غربی اســت بطولهای 170 متر و 95 متر پی است 

بزمین پیرعلی از باقیمانده مرقوم.
غربا: بطول 141 متر پی به زمین شــیخعلی و غیره از باقیمانده مذکور که ذیل ثبت 17650 صفحه 334 دفتر 

17 بنام شرکت تولیدی کاشی و سرامیک سهند اکباتان ثبت و سند مالکیت صادر شده است.
مورد وثیقه دوم: ششدانگ پلاک ثبتی 135/146 بخش چهار همدان با حدود و مشخصات:

شمالا: بطول 136/37 متر پی به ملک دیگر متاصیان از باقیمانده 135 اصلی.
شرقا: بطول 22 متر درب و دیواریست بخیابان.

جنوبــا: بطــول 136/37 متر پی به ملک دیگر متقاضیان از باقیمانده مذکور که ذیل ثبت صفحات 37 و 40 و 
46 و 49 دفتر 17 بنام شــرکت مزبور ثبت و ســند مالکیت صادر شده است، به نشانی همدان کیلومتر 5 جاده 
کرمانشــاه، شهرک صنعتی چشمه قصابان. ملک مزبور دارای: 1- سالن تولید شماره یک بصورت سوله فلزی 
و دیوارچینی آجری با قدمت بیش از 10 سال بمساحت حدود 6600 مترمربع. سالن تولید شماره 2 که تخریب 
شــده است 3 سالن کوره بلند با سازه فلزی بمســاحت 1330 مترمربع 4- ساختمان کارگری بمساحت حدود 
160 مترمربع 5- ساختمان نگهبانی و فروش با سازه آجری بمساحت 100 مترمربع 6- ساختمان اداری در 2 

طبقه با نمای آجری بمساحت 320 مترمربع و دارای دیوارکشی و چاه آب.
مورد وثیقه سوم: شامل ماشین آلات و تاسیسات که عبارتند از: 1- ماشین آلات و تجهیزات بخش آماده سازی 
مواد: باکس فیدر- آســیاب فکی- آسیاب چکشی- دســتگاه توزین بهمراه باکس مربوطه و مانیتور- بالمیل 
38000 لیتری با پوشــش لاستیکی- همزن های زمینی دوغاب مواد سرامیکی- بلانجرد قدرت 7/5 کیلوولت 
دوغاب همزن- پمپ انتقال مواد نوع دیافراگمی 2 و 3 اینچ تانک ساعتی استنلس استیل پمپ پیستونی دوبل 
با محرکه هیدرولیکی اسپری درایر با قدرت تبخیر 1500 لیتر تبخیر در ساعت الک ویبره تخت سیلو خاک با 

ظرفیت 100 تن نوارهای نقاله تابلوبرق و کابلها و تجهیزات مربوطه جمعا به مبلغ 12/450/000/000 ریال
2- ماشین آلات و تجهیزات بخش پرس و تولید بیسکوئیت: پرس هیدرولیکی 2090 تنی شرکت ساکمی ایتالیا 
ســال ساخت 2004 قالب کاشی دســتگاه نوار جلوی پرس با کاشی برگردان رول میز رول با خروجی حرکت 
عرضی انتهای نوار جلو پرس میز رول شارژ کوره خشک کن با ورودی حرکت عرضی دستگاه خشکن رولری 
با طول 2/2 در 31/5 متر میز رول تخلیه خشــک کن با خروج حرکت عرضی خطوط انتقال مابین دســتگاهها 

جمعا به مبلغ 9/247/000/000 ریال.
3- ماشین آلات و تجهیزات بخش واحد خطوط لعاب: فریم فلزی خط لعاب با تجهیزات نیرو محرکه تابلو برق 
خط لعاب و سیستم تجهیزات برقی در طول خط مجهز به سیستم اینورترها جهت کلیه محرکه ها و تابلوهای 
توزیــع فاصله انداز نوع رولری برس زیرو رو فن غبارروب بهمراه کابین مربوطه کابین رطوب زنی لبه  گیر لعاب 
دیســکی ده ردیفه دو ست کابین مخصوص لعاب نوع دیســکی دوبل با سرعت بالا کابین چسب زنی کابین 
اسپری لنگ با موتور گیربکس متغیر واحد انگوب زنی زیرکاشی تمیزکننده تسمه های خط لعاب پمپ عمودی 
لعاب همزن لعاب چرخدار پمپ لعاب مخزن دار مخزن همزن دار رنگ دســتگاه چاپ اتوماتیک دســتگاه چاپ 

کاشی. جمعا به مبلغ 2/247/000/000 ریال.
4- ماشــین آلات و تجهیزات بخش آماده ســازی لعاب: همزن لعاب مناســب مخــزن 2/4 مترمکعب پمپ 
انتقال مواد نوع دیافراگمی 2 اینچ الک ویبره تخت ســایز 600 در 900 بالمیل لعاب 5000 لیتری با پوشــش 
داخلی سرامیکهای ضد ســایش بالمیل لعاب 3000 لیتری با پوشش داخلی سرامیکهای ضد سایش- بالمیل 
لعاب 2500 لیتری با پوشــش داخلی ســرامیکهای ضد ســایش- بالمیل لعاب 1500 لیتری با پوشش داخلی 

سرامیکهای ضد سایش جمعا به مبلغ 2/721/000/000 ریال.
5- بخش شارژ و دشارژ و ذخیره کاشی: دستگاه رولرماتیک شارژ و دشارژ واگن حمل کاشی رولری با ظرفیت 
اســمی 100 مترمربع خشــکن و خطوط ارتباطی 20 متری ترانســفر کار جابجایی واگن دستگاه بسته بندی 

شیرینگ پگ با فریم و شاسی فلزی و موتور گیربکس. جمعا به مبلغ 3/245/000/000 ریال.
6- بخش کوره پخت رولری کاشــی: کوره پخت نوع رولری پخت بیســکوئیت کوره پخت نوع رولری پخت 
لعاب کاشــی مارک ساکمی شماره سریال 109531 میز رول شارژ کوره پخت خطوط ارتباطی کلیه تابلوهای 

برق قدرت و فرمان و سیستم پی ال سی ماشین آلات جمعا به مبلغ 16/555/000/000 ریال.
7- بخش دســتگاهها و تجهیزات آزمایشــگاهی: راپید و میل آزمایشگاهی دو واحدی بهمراه شاسی جار میل 
دو طبقه کوره الکتریکی آزمایشگاهی پرس آزمایشگاهی 80 تن ترازوی دیجیتال خشک کن او ون- سایر ریز 

تجهیزات این بخش. جمعا به مبلغ 970/000/000 ریال.
8- بخش حمل و نقل: شــامل پالتها و لیفترک گازوئیلی 3 تن و جرثقیل ســقفی 2 تن. به مبلغ 180/000/000 

ریال.
9- دســتگاه دیزل ژنراتور کاممینز الف: موتور دیزل اسمبل شده آمریکا کیو.اس.ایکس 15/جی8.ب: ژنراتور 

ساخت کشور انگلیس. جمعا به مبلغ 1/400/000/000 ریال.
10- نصب و راه اندازی تاسیسات و اتصالات و فونداسیون ها و سازه های حوضچه ها. به مبلغ 5/000/000/000 ریال.

تاسیســات و لوازم کارگاهی: شبکه هوایی 20 کیلوولت هزینه نیرورســانی از پست تا محل مصرف دژنکتور 
سکســیونر ترانســفورماتور 1000 کیلوولت آمپر کابل های تغذیه 20 کیلوولت و ســرکابلها تابلوهای توزیع 3 
ســلولی فشار ضعیف خازن فشــار ضعیف کابلهای فشار ضعیف در ســایزهای مختلف انتقال و توزیع نیروی 
برق ساختمان پست پاساژ مشاوره طراحی. آماده سازی نقشه برق. به مبلغ 1/000/000/000 ریال. گازرسانی: 
تجهیزات ایســتگاه تقلیل فشار گاز، لوله کشــی ها، رگلاتور، شیرآلات و غیره به مبلغ 1/000/000/000 ریال. 

امتیازات کارخانه:
حق الامتیاز 800 کیلووات برق شــامل یک دســتگاه فیــدر اختصاصی با لوازم اندازه گیــری مربوطه به مبلغ 

600/000/000 ریال.
حق الامتیاز انشــعاب گاز طبیعی: الف- به مبلغ 780/000/000 ریــال. ب- به مبلغ 2/600/000/000 ریال. 
حق الامتیاز 9 خــط تلفن به مبلغ 18/000/000 ریال حق الامتیاز جوازهای تاســیس پروانه های بهره برداری 
و مشــاوره و طراحی به مبلغ 1/000/000/000 ریال. که طبق ســند رهنی شماره 10253-88/8/7 دفترخانه 
2 همــدان در رهــن بانک ملت همدان قرار گرفته و طبق نظر کارشــناس رســمی ملــک کارخانه به مبلغ 
67/300/000/000 ریال و ماشین آلات و تاسیسات جمعا به مبلغ 47/230/000/000 ریال ارزیابی شده، پلاک 
فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1397/7/9 در اداره اجرای اسناد رسمی همدان واقع در بلوار سعیدیه 
بالا، نبش بلوار غنی زادیان از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ ارزیابی شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، 

مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 1397/6/20
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان- جلال حدادی


